广州市招生考试委员会办公室

穗招考办〔2013〕185号

广州市招生考试委员会办公室关于做好
广州市2013年第二批普通本科B类院校
征集志愿工作的通知
各区（县级市）招考办，各报名点：

    根据省教育考试院《关于做好广东省2013年第二批普通本科B类院校征集志愿工作的通知》（粤招办普〔2013〕47号）精神，结合我市情况，现将有关事项通知如下：

    一、征集志愿和录取时间

    第二批普通本科B类院校征集志愿时间为7月31日18:00—8月1日18:00（8月1日18:00截止），录取时间为8月2日。

    二、征集志愿条件

    这次征集志愿各科类的资格线为：第二批本科B类院校文科类为460分（其中广东科技学院、广东海洋大学寸金学院为460分，其他高校为470分及以上，含政策性加分，下同），理科类为450分（其中广东科技学院、广东海洋大学寸金学院为450分，其他高校均为460分及以上）；体育类文化总分325分，术科统考195分；美术类文化总分300分，术科统考198分；音乐类文化总分286分，术科统考186分。
三、征集志愿流程

（一）7月31日18:00起，考生可通过电信声讯台、广州招考网或直接到所在区、县级市招考办指定的报名点查询录取结果。

（二）经查实未被录取且高考成绩在省招生办公室公布的第二批本科B类院校征集志愿资格线（含）以上的考生有资格登录“广东省普通高考志愿征集系统”填报志愿。

（三）“广东省普通高考征集志愿系统”网址：http://www.ecogd.edu.cn/kszj。省教育考试院于7月31日18:00－8月1日18:00开放“广东省普通高考征集志愿系统”，考生需在规定的时间内填报志愿，逾时一律不再受理。

（四）考生凭高考报名时的考号及设置的密码自行上网填报征集志愿后，须在8月2日10:00前到所在区、县级市招考办指定报名点打印征集志愿表，并签名。

四、注意事项

（一）8月2日组织高校录取时，以考生网上填报的征集志愿信息为投档依据。有意向参加征集志愿的考生，必须按时在网上填报公布尚未完成招生计划的第二批本科B类院校的志愿。

（二）已经被高校录取的考生，不得申请填报征集志愿。

（三）参加征集志愿的考生，分类别进行填报，艺术类考生不得兼报普通类专业，体育类考生不得兼报理科类专业，即：美术类考生可单报美术类院校专业或单报普通类院校普通专业，音乐类考生可单报音乐类院校专业或单报普通类院校普通专业，体育类考生可单报体育类院校或单报理科类院校普通专业。

（四）文科类、理科类考生征集志愿实行平行志愿投档录取模式。文科类、理科类第二批本科B类院校征集志愿的考生，每人可填报一个院校志愿组，每人可填报A、B、C三所平行而有序的院校志愿，每个院校最多可填报6个专业志愿和1个专业服从志愿。报考体育类、美术类（统考）、音乐类（统考）院校（专业）征集志愿的考生，每人只能填报2所院校志愿（非平行志愿）。每个院校最多可填报6个专业志愿和一个专业服从志愿。

（五）考生提交已填报的志愿后，网上征集志愿系统将进行数据逻辑校验，如果出现红色的警告字符，请考生仔细核对院校代码与专业代码后进行修改，直至正确为止。

（六）考生在网上填报志愿并保存后，如未点击“志愿确认”，则可在填报志愿截止时间前多次上网修改自己填报的志愿。考生确定不再进行志愿修改时，必须点击“志愿确认”。未在网上确认的志愿不予承认。已在网上确认的志愿，考生不得更改。投档时，以考生网上确认的征集志愿数据为准。当所有考生都完成了“志愿确认”，报名点方能在网上进行志愿表的打印。各报名点应在填报志愿截止前督促考生提早完成志愿的确认，且须请考生本人在“2013年广东省普通高校招生征集志愿表”（考生网上确认后打印的志愿表）上签名。

（七）各区、县级市在网上填报志愿时间截止后，统一打印考生志愿表给考生签名，考生签名的志愿表存入考生档案。

（八）考生要对自己填报志愿的准确性负责。考生网上填报志愿信息一经确认，任何人不得更改。

（九）考生未在规定时间内填报志愿的，则被视为放弃填报志愿。

（十）为保证考生志愿信息及时准确地录入，各征集志愿报名点不得通过代理服务器上网。

普通高考考生征集志愿工作涉及到广大考生的切身利益，各区、县级市招考办要认真负责、高度重视，并指定专人负责此项工作，确保考生征集志愿工作顺利进行。
附件：1.广州市各区、县级市招考办确认高考征集志愿地点

2. 2013年广东省普通高校招生征集志愿表

3. 2013年广东省普通高校招生第二批本科B类院校征集志愿在库考生分数段统计表

4. 2013年广东省普通高校招生第二批本科B类（体育类和艺术类）院校征集志愿在库考生分数段统计表

广州市招生考试委员会办公室

　　　　　　　　      　 　　　2013年7月31日
附件1
 广州市各区、县级市招考办确认高考征集志愿地点
	区县名称
	确认征集志愿地点
	联系电话

	荔湾区
	荔湾区多宝路58号507室
	81930048

	越秀区
	越秀区龟岗德安路成教大楼14楼（越秀区招考办）
	87678002

	海珠区
	海珠区同福东路486号
	84472554

	天河区
	天河区天府路1号区政府大院4号楼2002房
	38622793

	白云区
	广州市白云区白云大道南383号白云区教育局4楼
	86376815

	黄埔区
	黄埔大沙西路320号区委党校二号楼二楼
	82390026

	番禺区
	番禺区市桥西涌大街2号仲元中学电教艺术楼
	84641646

	花都区
	花都区公益大道政府综合楼教育局一楼（花都区招考办）
	36898748

	南沙区
	南沙区凤凰大道1号区政府C栋3楼（南沙区教育局）
	34683331

	萝岗区
	萝岗区水西路12号综合执法大楼（凯达楼）A栋206室
	82111371

	增城市
	增城市荔城街挂绿街西4巷1号（增城市招考办）
	82748666

	从化市
	从化市街口街西宁东路25号从化市教育局内
	87930461

附件2

2013年广东省普通高校招生征集志愿表

考生号：                  姓名：

	批次
	类别
	志愿号
	院校代码
	院校名称
	专业1  代码
	专业2  代码
	专业3  代码
	专业4 代码
	专业5 代码
	专业6 代码
	服从其他专业

	第二批本科B类院校
	艺术类
	统考
	1

	2

	体育类
	1

	2

	普通类
	A

	B

	C

注：考生填报志愿时，应认真参阅有关院校征集志愿缺额专业及计划情况，并认真阅读《广东省2013年普通高等学校招生专业目录》相关院校的招生要求。

考生签名：                         2013年   月
附件3

2013年广东省普通高校招生第二批
本科B类院校征集志愿在库考生
分数段统计表（文、理科）
	2013年广东省普通高校招生第二批B类院校

征集志愿在库理科考生分数段统计表

	分数段
	累计人数（含政策性照顾加分）

	480分以上
	14860

	475分以上
	20925

	470分以上
	26767

	465分以上
	32535

	460分以上
	38392

	455分以上
	43973

	450分以上
	49373

	2013年广东省普通高校招生第二批B类院校

征集志愿在库文科考生分数段统计表

	分数段
	累计人数（含政策性照顾加分）

	498分以上
	12956

	493分以上
	17911

	488分以上
	22991

	483分以上
	28085

	478分以上
	33076

	473分以上
	37987

	468分以上
	42902

	463分以上
	47760

	460分以上
	50626

附件4

2013年广东省普通高校招生第二批本科B类

院校征集志愿在库考生分数段统计表（体育类和艺术类）
	文化总分/术科统考分数
	累计人数

	体育类：
	330分/ 198分以上
	197

	325分/195分以上
	554

	美术类：
	328分/210分以上
	2172

	300分/198分以上
	9037

	音乐类：
	305分/ 205分以上
	91

	286分/186分以上
	 1525

公开方式：主动公开
- 1 -
- 2 -
- 3 -